2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.11.2018   № 1418
г. Майкоп

Об утверждении Положения о получении общего образования в формах семейного образования и самообразования на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии со статьями 17, 34, 58, 63 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения прав граждан Российской Федерации на выбор формы получения общего образования, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о получении общего образования в формах семейного образования и самообразования на территории муниципального образования «Город Майкоп» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»                                                                                 А.Л. Гетманов
image1.png

image2.jpeg
LD
JLILLL B